FADAT
EDITAL DO PROGRAMA DE MONITORIA

ADITIVO AO EDITAL nº 04_03/2024DIRFADAT – GRUPO DE ESTUDOS TÓPICOS
CONTEMPORÂNEOS EM DIREITO DO TRABALHO

ADITIVA O EDITAL Nº
04_03/2024DIRFADAT QUE DISPÕE
SOBRE O PROCESSO SELETIVO PARA A
PARTICIPAÇÃO DE ALUNAS/ALUNOS
DE GRADUAÇÃO NO GRUPO DE
ESTUDOS TÓPICOS CONTEMPORÂNEOS
EM DIREITO DO TRABALHO, NO
SEMESTRE LETIVO 2024.

A Direção Geral da Faculdade Dom Adélio Tomasin – FADAT, no uso de suas atribuições

regimentais e de acordo com o regimento interno torna público o Aditivo AO EDITAL nº

04_03/2024DIRFADAT – GRUPO DE ESTUDOS TÓPICOS CONTEMPORÂNEOS EM

DIREITO DO TRABALHO, permitindo a participação de discentes dos cursos de

Psicologia, Administração (EaD) e Ciências Contábeis (EaD) que tenham interesse em

participar do referido grupo, sendo disponibilizado 05 (cinco) vagas para público

interno e 02 (duas) vagas para membros externos com cadastro ativo na OAB/CE.

As inscrições devem acontecer por meio do e-mail gepdit@professor.fadat.edu.br, no período

de 12 a 16/04/2024. No ato da inscrição, o e-mail enviado terá por assunto “Inscrição–

Processo Seletivo GEPTRAB 2024” e deverá conter, em anexo, os seguintes documentos:

Para acadêmicas/acadêmicos do curso de Direito da FADAT: Carta de Intenção e histórico.

Para público externo: currículo Lattes.

As demais disposições ficam devidamente mantidas.

Quixadá – CE, 10 de abril de 2024.

Dom Adélio Tomasin
Diretor Geral da FADAT

mailto:gepdit@professor.fadat.edu.br